Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 03 »  октября  2007 г.   №  210

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план
приватизации муниципального имущества городского округа
- город Галич Костромской области на 2007 год, утвержденный
решением Думы городского округа - город Галич Костромской
области от 27 ноября 2006 года № 101

Рассмотрев  представленные  администрацией  городского  округа  материалы  по
приватизации  муниципального  имущества  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области,

Дума городского округа решила:

1.Внести  изменения  и  дополнения  в  прогнозный план  приватизации  муниципального
имущества  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  на  2007  год,
утвержденный решением Думы городского округа – город Галич Костромской области от
27 ноября 2006 года №101:
1.1. дополнить пунктами 27, 28 следующего содержания:

«27. Незавершенное строительство
(производственный цех)
ул. Красноармейская, д.107

1849,5 м2 4094,0 -      -

28. Скважина минеральной воды
ул. Заводская, д.12

- 2586,0 2529,5   57,0 »

1.2 пункты 2, 3 исключить.
2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для  подписания  и

официального опубликования.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                                 А.А.Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е